DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Itaitinga

IMPRES-SO OFICIAL DO MUNICíPIO 	 Ano V Edição N° CXV de 11 de FevereirojJe 11 .
L y O2

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Licitações
O D E

Aviso de Errata a Publicação

ERRATA A PUBLICAÇÕO DO PREGÕO PRESENCIAL N° 0602.02120191PP, A Pregoeira Oficial do Município de
Itaitinga torna público, para conhecimento dos interessados, correção ao numero do Pregão Presencial do edital
convocatório, que circulou em 07.02.2019. Onde se lê: "0602.01120191PP' . Leia-se: '0602.0212019/PP' Itaitinga-Ce, em
11 de Fevereiro de 2019- MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA - Pregoeira Oficial.

SECRETARIA DE EDUCAÇÕO.

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE

lo 	 OII 11 cio íeveroirode2Ol9 Segur( 	lira www.diariodonordeste.com.hr

li
ii.

Candidatos não classificados
poderão se apresentar nos
mesmos períodos pala
inscrição como si Iplentes.

Dfri&tos Humanos
em discussão

O Instituto Ten'e dos

1 iOiflfllCS Brasil promove, na

próxima quarta-feira (13), o
seminário "Mídia e Direitos

í tu manos para a Infância e

Juventude: um olhar para

cultura de paz". na Biblioteca

da Universidade de Fortaleza

Unifor), às 9h. Na ocasião,

t;imhém será divulgado o
manual "Comunicaçãoe

Direitos Humanos: intãncia e

jLiVeutude em pauta", com
distdbuicão gratuita aos
participanti's.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de llaitinga - Errata a Publicação do Pregão

Presencial N' 0602.02120191PP. A Pregoeira Oficial do Municipio de tiailiriqo torno púhhco, para

conhecimento (ires interessados. correção ar, reiúreroir rue Pregão Presencial do oditol corivocaióéo,

que circulou ar, 07.022019. Onde se ló: "0602.0112019/PP" Leio-se: 0902.112/20191PP'.

Itaitinga-Ce, cru 11 de Fevereiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial.

Estado do Ceará .-. Prefeitura Municipal di, lavras da Mangabeira - Aviso de l.icitaçáo. A
Prefeitura Municipal de Lavras (Ia Mau rj:t.memrau.CE. corriurrica nos interessados que rio próximo dite
15 der Março do 2019, ás OOhOOnsn, estará abrindo licitação na modalidade Concorrõncia Pública
No 2019,02.07.01, cujo objetada contratação do serviços técnicos especiatiiodos de advocacia n
assessoria. para levantamento de dados e apuração rio valores a titulo de FPM, buscando a
recuperação rios créditos devidas, bem coeriu'r em rrrtilicaçãe, da base da cálculo, proporcionando
ncremeaio mensal rios valores percebidos poio Municipio de Lavras da Mariqat;oiralCE. através da
Secretaria cio Administração e Finanças. O edital completo estará á disposição nos dias ribis após
esta publicação no horário do OelftOOmin ás 12h00nvre no endereço da Prefeitura Municipal de
Lavras da Mançjabeira-CE. ei 1/era Monsenhor Meceno. N°79. Centro. Lavras da Mangabeira-CE,
II do Fevereiro de 2919. Joab flezerra d,,Alr,,eicta - Presidente da Comissão de Licitação.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - Aviso de Licitação. A1
Comissão Permanente da Licitação torna público que estará realizando ria modalidade Pregão
Etetrõniço ri' 00612019-SRI', cujo objeto é o registro de Preços visando futuros e eventuais
aquisições de nurleriais de construção. hidrãulíco, elétrico, terranieritas, tro,nbers e acessórios
em geral, para atender as necessidades das, diversas Secretarias rio Muruicipio de Lavras da
Mangahoira.CE Estando aderiu o prazo parei cadastraiilenlo de propostas aló o dia
2210212019. OttlrOOu,rin, alrerlirra rias propostas tio dia 22/02/21119, as 09h15mueie es fase de
disputa cio lances no dia 2510212019 às O'Jhüüiriiue, ucreleendo disponivol pelo Sitio eletrônico

.bbmnet.cornr,br. Maiores informações ria soda da Prefeitura Rua Monsenhor Meceno, e °
79, Centro, Lavras da Mangabeira'CE Joab Bezerra de Almeida - Pregoeiro. Lavras da
Mangabeira-CE, 11 de Fevereiro de 2019.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - Aviso de Licitação
Pregão Presencial n ° 2019.0602-001 SEMEB. O Municipio de Linnoeiro elo Norte, através do
sou Pregoeiro Oficial torno público aos interess,ictus que realizará o Pregão Presencial, para
aquisiçãi, do inraloriatdidáticriciesiinailoaos alunos da EducaçaoInfontil da Roda Municipal de
Ensine), rio Meenicipio de ümoeiro do Norte- CC. A licitação ocorrerá no dia 21 de fevereiro de
2019 às 011:10 horas ria sala de reuniões ia Comrssão, nu Rua Gol. António Joaquim n ° 2121,
Centro- Limoeiro do Noite -Ceará. O edital poderá ser adquirido endereço der Comissão de
Licitação nos horários cIo 08h30niin os 12lr00inin, ciii dias úteis, ou ,ilravu'rs rir) silo:
vww.lcrn.ce,gov.ttr(Porlat do Licitaçõeredor, Murnicitnins)

_____.......... -
fParacuru -. Ceará. Maiores inforrrrzições rio endereço citaria, pelo Fone' 0(85)334rI.l1802, no
Ihorário de 08:00ti ás 12:00h. Tulio Marcos Braur, Neto. O Preqoeiro.

Preços N° 11.00112019-TP. A Coniissão l'eniriaeevte do Licitação da Preto,lureu Mieruicipect de
Paracunrr . Go;rrmi, lemrna público. [rara coriteeci ,ionlo rires ir,le,essados. que no urónvrio dia 27 de
Fevereiro de 2019, ad 09:000 (novo horas), estará realizando licitação, ria rnodalirtarlo Tomaria
do Preços, crilõrmo de julgamento Menor Preço Global, lrimliadosol) O

0o  11.00 t1211 1  9-1i', corri
bus a contratação ele prestação do serviços de contenção ,,- fixação cio Campo de Queres do
Mrriicipio rio Paieueuiu/CE, o qual ericoirlro-so na integra na Sede da Conriíssão, situada á Rira
Coronel Meireles. e' 07, Centro, CEP 62.6130 000. í'aracieru, Ceará. Maiores; rrntoririaçôos no
endereço citado, polo Furna: (85) 3344-8802, co horário de 08:00h ás 1200h ou pelo sito
011 p'//rrlurncipios lco,ce.ge,v,br/licitacoos A Comissão.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Saboeiro - Aviso de Licitação -
Chamamento Público N°01/2019. A Secretária de Educação do Municipio de Saboeiro a
Sra. Marro Roserlango de Brito Candido berra público, para conhecimento tios interessados,
que receberá no prezo de 20 (vinte) dias a contar da publicação desse aviso ria sede da
Secretariado Educação, os documentos para h;uieitiiriçrioe os projetos de vom,dus do gõneros
atitrrerrlicios ria agricultura Familiar destinados a merenda escolar deste Municipio através
do edital de charu,aurmerelo público ri' 0112019, o qual encontrem- se ria integra na Seda do
Secretaria de Educação, no horário de (til:Ot) às 14:00ti e etc sito www.tco.co.gov.br . Maria
Roserlange de Brito Candido - Secretária de Educação.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Saboeiro .Aviso de Licitação Fracassada -
Pregão Presencial N°1601.0412019 -SMS. A Pregoeira da Prefeitura do Munici pio de Saboeiro
- CE, torna público pare corrheciinenilo ulues interessados que e licitação realizada no chia 1 1
(primrrc'iro)de fevereiro de 2019, ás 10:00hs, na eroderlidurle Pregão P,esermcial rr' 1601.0412019-
SMS. cujo objeto é aquisição do material permanente para a Unidade Mista rue Saúdo do
Saboeiro tenra atenderas necessidades da Secretariado Saúae da Meenicipio do Saboeiro - CE,
mi cons,rberada Fracassada, erre razão da proposto de preços da ermupresa licitante 1 lerbetir E. E.
C. Mola -ME creio rrlerrdeu eco item 11.6 do edital dn ru,ieriebn :urejtão. Sabeiro - Ceará, 04 de
fevereiro de 2019 - Kátia Atbanise Saturnirro rIos Santos .Pregoeira Oficial.

Estado do Ceará - Prefeitura de Tojruçuoca -Aviso de Licitação. AComussão da Licitação ele
Tejurçuoca lorrio público para corutrreci,rnento dos iirlrrressadcms que no prõxurneo dia 21 de
Fevereiro às 14:00hs. estará abrinrbn prr'v'.ess,r ira muiodal,darde Pregão Presencial sob nu'
21)1902 04.01. cujo objeto ri o fornecimento rio lanches parem atender as necessidades dos
programas, projetos das secretarias elo Munricituiee mIe Tejuçanca-CE. Na sela ulur Corniissão de
Licilação, situada ira lera Marnede Rortriguss láiseira, 4139 Centro' Tejuçuroca - Informações:
ticilacaopinrl@lrolrnail.crerrr, horário ule 1)11:00 ás 12.00hv. Tejuçeroca, 08 de Fevereiro de 2019.
Lourenço Silva Abreu- Pregoeiro.

3114 nitoralt
.,a..'."

-

O

Q40

u-v

1r -  mj
eo. rc-)

1'q

ri,